
  U C H W A Ł A  NR  XXVI/49/2017 

                                                 RADY GMINY KLUCZEWSKO 

                                                 Z DNIA 28 GRUDNIA 2017 R. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kluczewsko  

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 3, art. 238 § 1 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U. z 2017 

r. poz. 1257) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę wniesioną przez mieszkańca Bobrowskiej Woli na 

działania Wójta Gminy Kluczewsko w sprawie drogi gminnej.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


